
Ansprechpartnerinnen Ev. Kirchengemeinde am Kottenforst      

 

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindebüro Astrid Barth 0228 6880-419 a.barth@evib.org 

Gemeindekoordination und 
Haushalt 

Bernd Zimmermann 0228 6880-462 b.zimmermann@evib.org 

Buchhaltung Irina Berstein 0228 6880-410 i.berstein@evib.org 

Bauunterhalt Martin Werner 0228 6880-478 m.werner@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung  
Kita-Sachbearbeitung 

Sabine Wirths 
Julia von Finck 

0228 6880-480 
0228 6880-468 

s.wirths@evib.org 
j.vonfinck@evib.org 
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